[bookmark: _GoBack]様式第４号(第８条関係)
(第１面)
事　前　説　明　等　報　告　書

年　　月　　日
　　小城市長　様
　　　 建築主　住　所
　　　　　　　 氏　名
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話　　　　(　　　)
　小城市中高層建築物等の建築に係る紛争の防止と調整に関する条例第８条第６項の規定により、次のとおり報告します。
	中高層建築物等の名称

	敷地の地名地番

	説　明　者
(　　　　)
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　電話　　(　　)

	標識設置年月日
	年　　月　　日

	説　明
世帯数
	近隣住民
	世帯

	周辺住民
	世帯

	近隣関係住民からの
意見、要望等
	有　　　　　　　特になし

	意見、要望等

	意見、要望等
に対する回答

(注)　１　説明者欄の(　)内には、建築主、設計者、工事監理者、工事施工者又はその他(当該中高層建築物等の建築計画について十分な知識を有する者)の区分を記入してください。
２　近隣関係住民からの意見、要望等欄は、該当する箇所を○で囲んでください。

(第２面)
配慮等の状況
	項　　目
	状　　況

	計画上の配慮
	日照の影響

	その他の周辺
の居住環境に
及ぼす影響

	工事に関する措置
	騒音、振動、
ほこり等に
対する措置

	その他

	テレビ電波受信障害
に対する措置

(第３面)
近隣関係住民への説明状況
	番号
	近隣関係住民の区分
	住所及び氏名(法人の場合は、名称並びに説明をした相手の役職及び氏名を記入してください。)
	説明月日
	説明方法

	説明会
	個別説明
	不在者
説　明

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

	近隣
周辺

	出・欠

有・無

(注)　１　近隣関係住民の区分欄、説明会欄及び個別説明欄は、該当する箇所を○で囲んでください。
　　　２　不在者説明書を配布したときには、不在者説明欄に〇を記入してください。
[bookmark: Y6]　　　３　番号は、近隣住民に係る建築物又は土地の範囲を示した図面等に番号を付し、整合を図ってください。